
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- 

Torneo Corpus Domini - Comunicato Ufficiale n. 4  del 17 Giugno 2022 -      pag.  17 

 

  

 

COMITATO REGIONALE  
MOLISE 

 

    

  

 

  

“Il volo e i colori del calcio con i Misteri” 
 

 
 

Torneo Corpus Domini 

COMUNICATO UFFICIALE N° 4 
Del 17 Giugno 2022 

 

- ANNULLAMENTO GARA -  
PROGRAMMA GARE E CALENDARIO -  

 

 
 
 
 
 
 

1. COMUNICAZIONI DEL C.R. MOLISE   
 

 

 

A. TORNEO DI CORPUS DOMINI –ANNULLAMENTO GARA 

 
 

Il C.R.Molise, Comitato Organizzatore del Torneo di Corpus Domini,  
- Acquisiti  i risultati delle gare della 2^ giornata del torneo; 
- preso atto delle classifiche sia del Girone “A” sia del Girone “B”; 
- riscontrato che sono prime, rispettivamente Rappresentativa C.R.Lombardia e 

Benevento Calcio; entrambe matematicamente, irraggiungibili dalle altre 
formazioni del girone di competenza; 

- tenuto presente il calendario delle gare della 3^ giornata che, per l’incrocio delle 
squadre riposanti,  avrebbe dovuto vedere affrontarsi proprio le due formazioni 
che devono disputare domani la finale del torneo; 

- acquisite agli atti le dichiarazione dei Responsabili delle due formazioni che 
hanno chiesto di annullare la gara odierna; 

- ritenuta ininfluente, ai fini della classifica; la partita odierna,  
- in accoglimento della richiesta delle due formazioni Rappresentativa C.R. 

Lombardia e Benevento Calcio, 
, 

DISPONE 
 
L’annullamento della gara odierna che si sarebbe dovuta disputare questo pomeriggio, 
con inizio alle ore 17.00 sul campo sportivo di Mirabello Sannitico 
Rimane, confermato, invece, il programma delle altre gare in calendario questo 
pomeriggio. 
 
SI ricorda che la finale del Torneo di Corpus Domini sarà disputata sabato 18 giugno, con 
inizio alle 16.00 presso lo stadio comunale di c.da Selva Piana a Campobasso.  
 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- 

Torneo Corpus Domini - Comunicato Ufficiale n. 4  del 17 Giugno 2022 -      pag.  18 

Si comunica, infine, che il C.R.Molise, Comitato organizzatore del torneo ha disposto 
anche che dopo le gare della terza giornata sarà stilata una classifica unica finale  
accorpando le classifiche dei due gironi. 
 
 
 

 

A. TORNEO DI CORPUS DOMINI – PROGRAMMA  GARE 

 
 

Torneo di Corpus Domini – Under 17 
3° giornata – Programma gare di Venerdì 17 giugno 2022 – ore 17.00 

Abb. incontro Campo 

2A/3A Salernitana 1919 Città di Campobasso Comunale Acquasantianni – Trivento (CB) 

2B/3B Rappr. C.R. Molise Rappr. C.R. Campania Campo Rauso/Toti c.da Selva Piana - Campobasso 

1A/1B Rappr. C.R. Lombardia Benevento Calcio ANNULLATA 

 
 

Torneo di Corpus Domini – Under 17 
Finale – Programma gare di Sabato 18 giugno 2022 – ore 16.00 

incontro Campo 

Benevento Calcio 
Rappresentativa C.R. 
Lombardia  

Stadio Comunale c.da Selva Piana Campobasso 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Comunicato Ufficiale n. 4 Corpus Domini 
pubblicato in Ripalimosani, affisso all’albo del C.R. Molise ed 

inserito sul suo Sito Internet (molise.lnd.it) Venerdi 17 Giugno 2022 
 
 
 
 

Il Segretario 
(Cesare BARBATI) 

Il Presidente 
(Piero DI CRISTINZI) 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

http://www.lnd.it/

